## PELEGRIN S.A.

## "EN LIQUIDACION"

Guayaquil, 06 de enero del 2010.

Sr. ILAN FEFERBAUN Ciudad. 68651

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en la Junta General Extraordinaria de Accionista de la compañía PELEGRIN S. A. "EN LIQUIDACION", en sesión celebrada el 18 de mayo del 2009, resolvió nombrarlo a usted como LIQUIDADOR PRINCIPAL de la misma.

En el ejercicio de su cargo le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, para los fines de la liquidación.

La compañía se constituyo mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil Ab. Marcos Díaz Casquete, el 15 de junio de 1993 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 22 de julio de 1993. Posteriormente se procedió a la Disolución Voluntaria de la Compañía mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil Dr. Piero Aycart Vincenzini, el 20 de mayo del 2009 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 18 de diciembre del 2009.

Atentamente,

Francisco Fincay Soledispa SECRETARIO AD - HOC

ACEPTO EL CARGO DE LIQUIDADOR PRINCIPAL DE LA COMPAÑÍA PELEGRIN S. A. "EN LIQUIDACION", Según consta del Nombramiento que Antecede.- Guayaquil, 06 de enero del 2010.

SR. ILAN FEFERBAUN C. I. No. 0919982108

NACIONALIDAD: ISRAELI

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiuno de Enero del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Liquidador Principal, de la Compañía PELEGRIN S.A. "EN LIQUIDACION", a favor de ILAN FEFERBAUN, a foja 5.925, Registro Mercantil número 1.060.

ORDEN: 1094

X X R A Z C A D E N A X X

\$

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL

REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA